

**Haack Service**  
 1164 133rd Rd  
 Osceola, Ne 68651

*copy* Invoice

Date	Invoice #
3/26/2022	2927

Bill To
Robert Konwinski 54238 S 370th Rd Genoa, Ne 68640

Due Date	Project
4/11/2022	

Project	Description	Quantity	Rate		Amount
8320 Tractor	Repair water pump Drain coolant and remove fan assembly Remove water pump Found timing cover was bad Remove cover and clean surface Install new cover, dampener, seal and reman water pump Reinstall fan drive Replace clamp on bypass Replace thermostats Fill with coolant and check for leaks-OK Fuel system repair Raise hood Remove fuel lines and remove and replace injectors and feed tubes Replace fuel cooler hose lines Replace fuel and air filters		0.00	Tractor	0.00
Parts	Cleaner-cans	4	4.85	Parts	19.40
	Clamps	2	1.00	Parts	2.00
Service call	Miles	60	1.75	Service call	105.00
Labor	Labor in hours	23	90.00	Labor	2,070.00

We Thank you for your business!  
 Haack Service  
 Mike Haack

**Total** \$2,196.40







13006 N Road  
 PO Box 278  
 Osceola, NE 68651  
 Phone: 402-747-2051  
 Fax: 402-747-2050  
 Email: Osceola@AKRS.com  
 www.akrs.com



JOHN DEERE

*Copy*

\*\*\* PROFORMA INVOICE \*\*\*

Sales Order for Future Processing

Invoice To Account No: 22089

Deliver To:

ROBERT KONWINSKI  
 54238 S 370TH AVE  
 GENOA NE 68640  
 US

ROBERT KONWINSKI  
 54238 S 370TH AVE  
 GENOA NE 68640  
  
 Home Ph: Mob Ph:(402)276-0396  
 Work Ph: (402)993-6047

Order No: 2096506  
 Date: 2/21/2022  
 Page: 1 of 1

Supplied Quantity	Back Order Quantity	Part Number	Part Description	Bin Loc	List Price	Net Price	Extended Price
1.00	<del>0</del>	SE501596	WATER PUMP	D608	473.62	389.47	\$389.47
-1.00	<del>0</del>	SE501596-CR	CORE for:Water Pump Reman	CORE	50.00	50.00	(\$50.00)
1.00	<del>0</del>	R504885	GASKET	GASKET	16.20	16.20	\$16.20
2.00	<del>0</del>	AR86745	FILTER ELE	NW-B1	26.68	22.68	\$45.36
1.00	<del>0</del>	R136151	SEAL	BB814	13.80	13.80	\$13.80
1.00	<del>0</del>	RE57190	SEAL	AA540	10.87	10.87	\$10.87
1.00	<del>0</del>	R505514	TUBE	C210	39.94	39.94	\$39.94
0	6.00	SE501937	Injection Nozzle Reman		473.86	473.86	\$2,843.16
<i>The price of the above Exchange part - SE501937 Injection Nozzle Reman includes a core. Please return the core for a credit.</i>							
6.00	<del>0</del>	RE515636	RESTRICTOR	BB1132	149.23	149.23	\$895.38
1.00	<del>0</del>	RE516335	PRESSURE RELIEF VALVE	C507	252.04	252.04	\$252.04
0	6.00	R505620	WASHER	AA438	1.88	1.88	\$11.28
0	1.00	R502598	SEAL	FILE03	35.33	35.33	\$35.33
6.00	0	24H1286	WASHER	A-9-13	0.21	0.21	\$1.26
1.00	<del>0</del>	RE184018	HYDRAULIC	BB1019	259.07	259.07	\$259.07

INVOICE CONTAINS \$92.15 DISCOUNT

Try our new after-hours support number for the Osceola area - (402) 603-5078

Customer PO No: HAACK  
 Tax Exempt No:  
 Salesperson: BRADLEY VAUGHT

Delivery Note:  
 RG6081HRW33'

Sub Total: \$4,763.16  
 Sales Tax: \$0.00  
 Total: \$4,763.16  
 Deposit Received: \$0.00  
 Balance Due: \$4,763.16

EXCLUDES TAX

